
2020年 5月 7日 

お取引先様各位 

岡本無線電機株式会社 

おおとり株式会社 
総務本部 

 

緊急事態宣言延長に伴う勤務形態の変更維持延長のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、改正新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が延長されたことを受け、弊社の交代

出勤による在宅勤務も延長させて頂きます。 

お客様およびお取引先様の皆様には、大変ご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

１．対象事業所 

  全事業所 
 

２．勤務形態 

  交代出勤による在宅勤務 

  時差出勤 
 

３．実施期間 

  2020年 5月 15日（金）まで 
 

４．期間中のお問合せ・対応 

  各事業所において、交代出勤により人数を縮小して業務対応致します。各事業所の固定電話回線は、 

引き続きお取次させて頂きます。営業窓口は会社携帯を持ち帰り、在宅勤務をさせて頂きます。 
 

５．その他 

  ・商品センターは引き続き操業し、商品の入荷・出荷は極力影響のないよう努めさせて頂きます。 

  ・ＥＤＩでのご注文は通常通りお受け致します。 

  ・郵送、ＦＡＸによるご注文書につきましては、出来る限りＰＤＦもしくはデータにて、営業担当および 

   営業内勤の双方に E-mailでお送り頂けますようご協力お願い致します。 

  ・5月 15日（金）以降も同様の措置を延長させて頂く可能性がございます。今後も状況に応じまして、 

対応を検討・実施してまいります。変更がございましたら、改めてご案内申し上げます。 

以上 


